

Wysokie Mazowieckie, 26.02.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie terenów zielonych nad rzeką Brok w Wysokiem Mazowieckiem”

**Odpowiedź na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ
oraz informacja o zmianie SIWZ**

I. WYJAŚNIENIA SIWZ

Pytanie nr 1

W SIWZ jest napisanie

13.3. Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć:

1) wypełnione kosztorysy ofertowe dla branży budowlanej, ogrodniczej i elektrycznej, które stanowią Załącznik nr 1a-1c do Formularza ofertowego.

UWAGA!!! Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia kosztorysów uproszczonych. Nie złożenie kosztorysów ofertowych wraz z ofertą lub złożenie kosztorysu uproszczonego skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Z tego nie rozumiemy co Zamawiający ma na myśli pisząc niezłożenie kosztorysów ofertowych wraz z ofertą-występują różne definicje kosztorysów ofertowych w obiegu prawnym

1.definicja tj podanie ceny jednostkowej dla każdej pozycji przedmiaru robót

2.z podaniem ilości nakładów i cen jednostkowych tych nakładów RMS dla każdej pozycji przedmiaru robót-co się sprowadza do wykonania szczegółowej kalkulacji ceny każdej pozycji przedmiaru

W związku z tym pytanie

Jakie kosztorysy ofertowe załączyć do oferty

1.Czy kosztorysy z podaniem ceny jednostkowej dla każdej pozycji przedmiaru robót ?

2.Czy kosztorysy z podaniem ilości nakładów i cen jednostkowych tych nakładów RMS dla każdej pozycji przedmiaru robót.?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 13.3. SIWZ wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty wypełnione kosztorysy ofertowe dla branży budowlanej, ogrodniczej i elektrycznej. Kosztorysy, które wykonawca zobowiązany jest wypełnić i dołączyć do oferty, stanowią Załącznik nr 1a-1c do Formularza ofertowego i udostępnione zostały wykonawcom w wersji edytowalnej na stronie internetowej wraz z SIWZ. Tym samym, pojęcie „kosztorysów ofertowych” w odniesieniu do niniejszego postępowania zostało jednoznacznie zdefiniowane.

Pytanie nr 2:

W rozdziale 6 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu -Zamawiający wymaga posiadania przez kierownika budowy uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej (bez ograniczeń lub w ograniczonym zakresie) wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r.

Czy Zamawiający przyjmie za spełnienie warunku w przypadku posiadania przez kierownika budowy uprawnień budowlanych -kierowanie robotami budowlanymi bez ograniczeń specjalność konstrukcyjno -budowlana?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do kierowania robotami zarówno bez ograniczeń jak i w ograniczonym zakresie. W tym celu dokona zmiany SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

II. ZMIANY SIWZ:

1. W celu uwzględnienia uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno -budowlanej o których mowa w pytaniu nr 2 Zamawiający dokonuje zmiany pkt 6.2. ust. 2 ppkt 2) tiret drugie nadając mu następujące brzmienie:

„- posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej **lub konstrukcyjno-budowlanej** (bez ograniczeń lub w ograniczonym zakresie) wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane, lub uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uzyskane według przepisów obowiązujących w kraju ich uzyskania, uprawniające do pełnienia funkcji kierownika budowy przy realizacji niniejszego zamówienia.”

2. Zmiana SIWZ w zakresie terminu składania ofert.

W związku z dokonanymi zmianami SIWZ niezbędne jest przesunięcie terminu składania ofert, w celu umożliwienia wykonawcom uwzględniania dokonanych zmian w ich treści.

Stąd też, Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 4 marca 2020 r., godz. 12:00 dokonując jednocześnie zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- 1) pkt 13.10 SIWZ nadaje następujące brzmienie:

„13.10. Koperta/opakowanie, w której znajduje się Oferta winna być opatrzona odpowiednimi informacjami zapobiegającymi jej przypadkowe otwarcie przed upływem wyznaczonego terminu, przykładowo:

OFERTA

w postępowaniu na udzielenie zamówienia:

„Zagospodarowanie terenów zielonych nad rzeką Brok w Wysokiem Mazowieckiem”

„Nie otwierać przed 04.03.2020 r., godz. 12:15”

- 2) pkt 14.1 SIWZ nadaje następujące brzmienie:

„14.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego – ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie, do dnia: **04.03.2020 r., do godz. 12:00.**

Poza zamieszczeniem informacji o zmianach SIWZ na stronie internetowej, Zamawiający poinformuje o zmianie warunku udziału oraz terminu składania ofert także poprzez:

- zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych;
- zamieszczenie ogłoszenia o zmianie ogłoszenia na stronie internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego w miejscu powszechnie dostępnym.



BURMISTRZ
mgr inż. Jarosław Siekierko

